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Månadsrapport per februari för Val- och 
demokratinämnden 
 

Förslag till beslut 
Val och demokratinämnden beslutar att godkänna månadsrapport per februari för Val- och 
demokratinämnden.     
 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
 
Val- och demokratinämnden har upprättat månadsrapport per februari 2024 enligt kommunens 
styrmodell. I ärendet redovisas uppföljning av ekonomiskt utfall för perioden samt prognos för helåret 
samt status för uppdragen.  
 
Val- och demokratinämnden redovisar ett utfall som avviker negativt mot budget och en helårsprognos 
som inte avviker mot budget. 
 
Val- och demokratinämndens resultat för perioden januari-februari 2024 redovisar ett underskott om 
243 tkr och en helårsprognos som inte avviker mot budget.  Underskottet för perioden beror främst på 
att periodiseringar av utfall och budget inte är linjärt bokfört för perioden. I helårsprognosen för 2024 
för Val- och demokratinämnden prognostiseras i nuläget ingen avvikelse mot budget. 
 
Val- och demokratinämnden har ett kvarvarande uppdrag från föregående år som bedöms bli klart i år 
2024. 
 
 

Ärendet  

Bakgrund 
Val- och demokratinämnden har upprättat månadsrapport per februari 2024 i enlighet med fastställda 
tidplaner, mallar och strukturer enligt kommunens styrmodell.  
 

Lagkrav 
Kommunallagen. 

Koppling till gällande styrdokument 
Mål och Budget 2024–2026. 
  

Förvaltningens beskrivning av ärende 
Den sammanlagda bedömningen är att Val- och demokratinämnden kommer att hålla budgetramen 
som medför att det kommer att uppstå ett underskott under året 2024. Uppdraget som nämnden har är 
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uppdatera och tillgängliggöra ersättningsbestämmelserna för berörda bedöms att bli klart år under året 
2024.  

 

Tidplaner 
Beslut i Val- och demokratinämnden 21 mars 2024 
 
 
Laila Lindroth Johan Hernman 
Administrativchef Stabs- och planeringschef 
Kommunstyrelsekontoret Kommunstyrelsekontorets stab 
 
 
  

Bilagor 
Månadsrapport per februari 2024 för Val- och demokratinämnden 

Beslut skickas till 
ekonomiavdelningen@norrtalje.se 
Kommunstyrelsen 
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